[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Матвеево-Курганского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 сентября 2021 г.

№32-6
п. Матвеев Курган

	О результатах выборов в Собрание депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения пятого созыва

19 сентября 2021 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения пятого созыва.

В соответствии с частью 3 статьи 69 Областного закона от 12.05.2016г. №525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области» и на основании данных первого экземпляра протокола Территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения пятого созыва,

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения пятого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения пятого созыва избрано 15 (Пятнадцать) депутатов по Матвеево-Курганским трехмандатным избирательным округам с №1 по №5 (приложение №1).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Н.А. Миронова

Приложение №1

к постановлению ТИК

Матвеево-Курганского района Ростовской области от 25.09.2021г. №32-6

Список

избранных депутатов Собрания депутатов
Матвеево-Курганского сельского поселения пятого созыва
Матвеево-Курганский трехмандатный избирательный округ №1
1) Мась Галина Александровна, 1974 года рождения; место жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, поселок Матвеев Курган; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Матвеево-Курганская средняя общеобразовательная школа №2, учитель;
2) Попивненко Елена Валентиновна, 1972 года рождения; место жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, село Марьевка; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Марьевская средняя общеобразовательная школа имени воина-афганца Николая Павловича Лапшичева, учитель;
3) Хлабустин Иван Викторович, 1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, поселок Матвеев Курган; индивидуальный предприниматель.
Матвеево-Курганский трехмандатный избирательный округ №2
1) Анцев Николай Николаевич, 1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, хутор Староротовка; филиал ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в городе Таганроге, начальник участка;
2) Лямцева Людмила Михайловна, 1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, поселок Матвеев Курган; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Матвеево-Курганская средняя общеобразовательная школа №2, заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
3) Форот Александр Андреевич, 1966 года рождения; место жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, хутор Староротовка; общество с ограниченной ответственностью «Имени Калинина», генеральный директор.
Матвеево-Курганский трехмандатный избирательный округ №3

1) Зинченко Елена Викторовна, 1967 года рождения; место жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, поселок Матвеев Курган; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Матвеево-Курганская средняя общеобразовательная школа №1, заместитель директора по воспитательной работе;
2) Малай Николай Федорович, 1960 года рождения; место жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, поселок Матвеев Курган; общество с ограниченной ответственностью «НПП Гибрид», директор;
3) Яркина Марина Николаевна, 1973 года рождения; место жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, поселок Матвеев Курган; муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества» Матвеево-Курганского района, директор.
Матвеево-Курганский трехмандатный избирательный округ №4

1) Кучмиев Вадим Сергеевич, 1983 года рождения; место жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, хутор Староротовка; общество с ограниченной ответственностью «Простор», заместитель директора;
2) Мазнев Сергей Александрович, 1979 года рождения; место жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, поселок Матвеев Курган; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Матвеево-Курганская средняя общеобразовательная школа №2, директор;
3) Носова Ксения Биннатовна, 1987 года рождения; место жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, поселок Матвеев Курган; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Матвеево-Курганская средняя общеобразовательная школа №1, учитель.
Матвеево-Курганский трехмандатный избирательный округ №5

1) Благодарев Олег Александрович, 1971 года рождения; место жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, поселок Матвеев Курган; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Матвеево-Курганская средняя общеобразовательная школа №1, учитель;
2) Иващенко Степан Васильевич, 1987 года рождения; место жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, хутор Колесниково; общество с ограниченной ответственностью «Матвеево-Курганский комбинат строительных материалов», заместитель директора;
3) Ташпулатов Виталий Акбарович, 1960 года рождения; место жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, поселок Матвеев Курган; муниципальное бюджетное учреждение культуры Куйбышевского района «Районный дом культуры», руководитель клубного формирования; председатель Матвеево-Курганской районной общественной организации ветеранов боевых действий «САЛАНГ».